
Nr. Nr.Man Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 Rruga Dorez ( kthesa Qarrishtes-Kraste)

1 An Prerie Asfalti me makineri ml 520         

2 3.87/b

Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk 

ne toke(germim per heqje te materialit te demtuar dhe 

nderhyrja ne nenshtresa)  

m
3 55           

3 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m
3 55           

4 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur makineri
m

2 260         

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m
2 260         

6 3.222/2
Shtrese Binderi me granil gur kavo 6 cm me makineri 

m
2 260         

7 3.226/1
Shtrese Asfaltobeton me granil gur kavo 4 cm me 

makineri
m

2 260         

8 3.334
Gabion me rriete teli te zinguar gur kave 1x2x2 m

m
3 150         

Shuma 1

2
Rruga Kuterman (kthesa Kuturman -qender 

fshati)  

1 An Skarifikim shtrese Asfalti me makineri m
2 486         

An Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m
2 486         

2 3.226/1
Shtrese Asfaltobeton me granil gur kavo 4 cm me 

makineri
m

2 486         

Shuma 2

3 Rruga Polis ( ura fshatit - godina njesise administrative)

3 An Prerie Asfalti me makineri, ml 700         

1 3.222/2
Shtrese Binderi me granil gur kavo 6 cm me makineri 

m
2 360         

2 3.226/1
Shtrese Asfaltobeton me granil gur kavo 4 cm me 

makineri
m

2 360         

Shuma 3

4 Rruga Xhyre  (kthesa Xhyres -shkolla)

1 An Prerie Asfalti me makineri ml 200         

2 3.87/b

Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk 

ne toke(heqjn e materialit te demtuar dhe nderhyrja 

ne nenshtresa)  

m
3 22           

3 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m
3 22           

4 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur makineri
m

2 88           

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m
2 88           

6 3.222/2
Shtrese Binderi me granil gur kavo 6 cm me makineri 

m
2 88           

7 3.226/1
Shtrese Asfaltobeton me granil gur kavo 4 cm me 

makineri
m

2 88           

Shuma 4

PREVENTIV
OBJEKTI : "SISTEMIM ASFALTIM I  PJESEVE TE DEMTUARA TE ASFALTIT NE RRUGET E BASHKISE"



5 Rruga Dardhe ( kthesa per Dardhe - qender fshati)

1 An Prerie Asfalti me makineri ml 500         

2 3.87/b

Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk 

ne toke(heqjn e materialit te demtuar dhe nderhyrja 

ne nenshtresa)  

m
3 45           

3 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m
3 45           

4 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur makineri
m

2 220         

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m
2 220         

6 3.222/2
Shtrese Binderi me granil gur kavo 6 cm me makineri 

m
2 220         

7 3.226/1
Shtrese Asfaltobeton me granil gur kavo 4 cm me 

makineri
m

2 220         

Shuma 5

6 Rruga Hotolisht (rruga nacionale - fundi i fshatit HotolishtQender)

1 An Skarifikim shtrese Asfalti me makineri m
2 1,944      

2 An Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m
2 1,944      

3 3.226/1
Shtrese Asfaltobeton me granil gur kavo 4 cm me 

makineri
m

2 1,944      

Shuma 6

7 Rruga Iliria, prane ish-orendreqesit, Qyteti Librazhd

1 An Skarifikim shtrese Asfalti me makineri m
2 750         

2 An Sperkatje me emulsio bituminoz 0.5 l/m2 m
2 750         

3 3.226/1
Shtrese Asfaltobeton me granil gur kavo 4 cm me 

makineri
m

2 750         

Shuma 7

8 Rruga Qazim Murtini ( rruga e Spitalit) Qyteti Librazhd

1 An Skarifikim shtrese Asfalti me makineri m
2 3,200      

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni , kunete ekzistuese m
3 24           

3 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 per kunete m3 24           

7 An Sperkatje me emulsio bituminoz 0.5 l/m2 m
2 3,200      

8 3.226/1
Shtrese Asfaltobeton me granil gur kavo 4 cm me 

makineri
m

2 3,200      

Shuma 8

9 Rruga 10-Nentori, (rruga varrezave te deshmoreve) Qyteti Librazhd

1 An Skarifikim shtrese Asfalti me makineri m
2 2,200      

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni m
3 9             

3 3.87/b
Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk 

ne toke, ndertim traseje ne hyrje te rruges Poda  

m
3 30           

4 3.616
F V bordura betoni 12x25cm,( nga cepi ures deri tek 

hyrja e rruges Poda)
ml 26           

4 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur makineri
m

2 90           

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m
2 90           

5 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur kavo 6 cm me makineri 

m
2 60           

6 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 per kunete m3 12           

7 3.226/1
Shtrese Asfaltobeton me granil gur kavo 4 cm me 

makineri
m

2 2,260      



Shuma 9

10 Rruga Libaro (tek axhensia qytetit )Librazhd

1 An Skarifikim shtrese Asfalti me makineri m
2 844         

3 An Sperkatje me emulsio bituminoz 0.5 l/m2 m
2 844         

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 per kunete m3 6.80        

5 3.226/1
Shtrese Asfaltobeton me granil gur kavo 4 cm me 

makineri
m

2 844         

Shuma 10

11 Sheshi tek ish-Garazhet e Komunales, pallatet e Shejes,qyteti Librazhd

1 3.87/b

Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk 

ne toke(heqjn e materialit te demtuar dhe nderhyrja 

ne nenshtresa)  

m
3 144         

2 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m
3 144         

4 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur makineri
m

2 806         

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m
2 999         

5 3.222/2
Shtrese Binderi me granil gur kavo 6 cm me makineri 

m
2 806         

6 3.226/1
Shtrese Asfaltobeton me granil gur kavo 4 cm me 

makineri
m

2 806         

7 3.620
Shtrim sheshi dhe trotuar  me 6 cm beton, me pllaka 

betoni m
2 193         

8 3.616 F V bordura betoni 12x25cm ml 64           

9 An - 7 F.V Tuba PVC Ø 315 mm per linja te jashtme ml 60           

10 An - 18
Pusete shkarkimi 50 x 50, h = 80 cm,kapak betoni

cope 4             

Shuma 11

SHUMA( 1 deri ne11 )

Tvsh 20%

TOTALI


